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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO SORELLE RAMONDA
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ALLIEVI
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croterive CLASSIFICA SOCI

TROFEO 2° MEMORIAL LUCA PRINOTH

SAN GIOVANNI DI FASSA - 17.01.2021

SLALOM SPECIALE

ETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

3

17-01-2021 / San Giovanni di Fassa

01184 SKI TEAM FASSA A.S.D

03321 VAL DI FIEMME SKI TE

00063 U.S. MONTI PALLIDI A

03052 FASSACTIVE A.S.D.

01839 S.C. RUJOCH A.S.D.

00416 US PRIMIERO ASD

03315 CORNACCI TESERO

00010 US DOLOMITICA

00131 ASD CAURIOL

PUNTI

885

541

409

350

124

114

104

49

39

TEMPO TOTALE
PUNTI

SC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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